МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПОБЕДИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 31 августа 2022 года                                                                                                      № 72/3 - О
с. Победа
«Об утверждении состава
службы примирения»

В целях реализации Федерального закона от 29.12.2012 г. №273 – ФЗ «Об образовании в РФ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав школьной службы примирения на 2022-2023 учебный год в составе:

Куратор школьной службы примирения:
- Колесникова Евгения Витальевна, и.о. заместителя директора по ВР;
Специалисты службы примирения:
- Воротникова Ирина Яковлевна, учитель истории;
- Каторгина Елена Анатольевна, и.ю. зам.директора по УР.

Включить в работу службы примирения учащихся школы:
- Тутыхина Валерия, ученица 10 класса
- Беспалова Софья, ученица 10 класса
2. Куратору и специалистам школьной службы примирения работать в соответствии с Положением «О школьной службе примирения» и планом работы учреждения на 2022-2023 учебный год.
3. Куратору школьной службы примирения пройти курсы повышения квалификации в соответствии с тематикой (не менее 72ч).

Директор школы:                           Шевчук О.А.